
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ RİSKİ POLİTİKASI  

Amaç 

Bu politikanın amacı, İş Finansal Kiralama A.Ş.’nin (“Şirket”) faaliyetlerinden kaynaklanabilecek iklimle 

bağlantılı risklerin ve bu risklerin yaratabileceği fırsatların değerlendirilmesi, yönetilmesi ve raporlanması 

konularında esas alınacak ilkeleri belirlemektir. Politika, Şirket’in sürdürülebilirlik vizyonu ile finansal 

dayanıklılığını güçlendirirken iklim değişikliğinin finansal etkilerine karşı stratejik yönetim yaklaşımını da 

kurumsal süreçlerine entegre etmeyi hedefler. 

Kapsam 

Bu politika, Şirket’in tüm birimlerini, faaliyetlerini, finansal kiralama portföyünü ve stratejik planlama 

süreçlerini kapsar. İklimle bağlantılı risk ve fırsatların kısa, orta ve uzun vadeli olarak değerlendirilmesini 

esas alır. Politika, Şirket’in operasyonel faaliyetleri ile iş ilişkilerinde iklim risklerini dikkate alacak şekilde 

yürütülür. 

İlke ve Esaslar 

1. Şirket, iklim riski kavramını fiziksel riskler ve geçiş riskleri olarak tanımlar. Politika, iklim risklerini 

yalnızca risk olarak görmenin ötesinde, düşük karbon geçişi ve sürdürülebilir finansman alanlarında 

fırsatlara dönüştürme perspektifiyle yönetir. 

2. Şirket, iklimle bağlantılı risk değerlendirmelerinde uluslararası bilimsel veriler, düzenleyici 

çerçeveler ve iyi uygulama standartları ile uyumlu senaryo analizlerini temel alır. Bu süreçler, 

Şirket’in stratejik planlama ve risk yönetimi süreçlerine entegre edilir. Bu kapsamda iklim riskleri; 

finansal, operasyonel ve stratejik etkiler açısından analiz edilir. 

3. İklimle bağlantılı risk ve fırsat yönetimi, Şirket’in Yönetim Kurulu gözetiminde yürütülür. Yönetim 

Kurulu, politika çerçevesinde risklerin sürdürülebilirlik, finansal performans ve stratejik hedeflere 

etkilerini düzenli olarak denetler. Üst Yönetim, bu politikanın uygulanmasından ve ilgili süreçlerin 

koordinasyonundan sorumludur. 

4. Şirket, iklimle bağlantılı risklerin ölçülmesi ve değerlendirilmesi sürecinde, farklı iklim 

senaryolarına göre analizler yürütür. Bu değerlendirmeler, kısa, orta ve uzun vadeli potansiyel 

etkileri kapsayacak şekilde yapılır ve Şirket’in finansal hedefleri ile iş modeline etkileri analiz edilir. 

Senaryo analizleri, portföy dayanıklılığı ve risk profili hakkında karar vericilere bilgi sağlar. 



5. İklimle bağlantılı riskler, Şirket’in kurumsal risk yönetimi sistemi içerisine dahil edilir. Bu çerçevede, 

risk seviyesinin tanımlanması, izlenmesi ve raporlanması süreçleri şeffaf bir şekilde yürütülür. 

Yüksek risk taşıyan varlıklar ve sektörler için uygun takip mekanizmaları geliştirilir, riskleri 

azaltmaya yönelik eylem planları tasarlanır ve uygulanır.  

6. Şirket, iklimle bağlantılı performans göstergelerini belirler ve bu göstergeler doğrultusunda düzenli 

izleme raporları hazırlar. Politika kapsamındaki performans sonuçları, Şirket’in sürdürülebilirlik 

raporları ile kamuya açıklanır ve şeffaflık prensibine uygun olarak paydaşlarla paylaşılır. 

7. Politika’nın güncellenmesinden Sürdürülebilirlik Birimi sorumludur. Gerekli görülen güncelleme ve 

değişiklikler, Yönetim Kurulu tarafından onaylanarak yürürlüğe girer. Politika hükümlerine uyumun 

denetimi, iç denetim kapsamında gerçekleştirilir. 

Yürürlük 

İşbu politika, 04/02/2026 tarihinde Yönetim Kurulu tarafından onaylanarak yürürlüğe girmiştir. 

 

 


